[image: image1.jpg]BAUTKOPTOCTAH PECITYEJIMKAHBI
BOJIOBOW PAVMOHBI MYHHMIIMIIAIIL
PANOH COBETBI

452000, BoroGoi, Keignia ypam, 116
Tea. 4-10-43. cpaxc. 3-20-77

COBET MYHMIIMIIAJIBHOI'O PAMOHA
BEJIEBEEBCKHI PAWOH
PECIIVEJIMKHM BAIUKOPTOCTAH

452000, r. BeaeGeii, ya. Kpacnas, 116
Tea. 4-10-43, cpaxc. 3-20-77

        KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

        «30 » мая 2023 й.                         №   473                        «30»  мая 2023 г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

за 2022 год

Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год по доходам в сумме
2246551938,20 рублей и по расходам в сумме 2217745711,12 рублей с превышением доходами над расходами (профицит бюджета) в сумме 28806227,08 рублей со следующими показателями по:

а) доходам бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) расходам бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  согласно приложению 2 к настоящему решению;

в) расходам бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

г) источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2022 год по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Данное решение обнародовать в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета

С.А. Лущиц